
ZARZĄDZENIE NR 3.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych i zakładu budżetowego do zaciągania 
zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia oraz z tytułu umów których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania tych jednostek i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), § 4 pkt 3 uchwały Nr CV.688.2023 Rady Miejskiej 
w Kunowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2024 - 
2037, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, do: 

1) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych w załączniku 
Nr 2 do uchwały Nr CV.688.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2024 - 2037; 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7A01CA-53E2-432B-BA36-0251A7B98D99. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 
z dnia 9 stycznia 2024 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

1) Urząd Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kunowie; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wymysłowie; 

6) Publiczne Przedszkole w Kunowie; 

7) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Janiku; 

8) Środowiskowy Dom Samopomocy w Dołach Biskupich; 

9) Zakład Gospodarki Komunalno - Mieszkaniowej w Kunowie. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7A01CA-53E2-432B-BA36-0251A7B98D99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 
upoważnić zarząd do przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu 
terytorialnego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

Korzystając z upoważnienia zawartego w § 4 pkt 3 uchwały Nr CV.688.2023 Rady Miejskiej w Kunowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2024 - 2037, 
niniejszym zarządzeniem Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie przekazuje uprawnienia kierownikom gminnych 
jednostek organizacyjnych. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7A01CA-53E2-432B-BA36-0251A7B98D99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9

	Uzasadnienie



